СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  30 июня 2021 г. № 7/2021 –  115
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 30.04.2010 №31/04-560 «Об утверждении Правил землепользования застройки муниципального образования  городского округа «Сыктывкар»
 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 30.04.2010 № 31/04-560 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Сыктывкар» следующие изменения:
Раздел Н-1 «Санитарно-защитные зоны» приложения № 1 «Размеры зон с особыми условиями использования территории» дополнить пунктами  86 и 87  следующего содержания:

	 «
	86
	Санитарно-защитные зоны
	Промышленная площадка ОАО «Сыктывкар Тиссью Груп» по адресу: ул. Бумажников.4, расположенная на земельных участках с кадастровыми номерами 11:05:0201004:110, 11:05:0201005:111, 11:05:0201004:601, 11:05:0201001:998, 11:05:0201004:997
	Установлена Решением Управления Роспотребнадзора по Республике Коми от 10.02.2021 №1

	87
	Санитарно-защитные зоны
	ТЦ «ГигаМарт», ООО «Комиторгцентр», ООО «Аспект», расположенных на земельных участках с кадастровыми номерами 11:05:0106005:24, 11:05:0106005:20 по адресу: ул.Чкалова,34,ул. Чкалова,36, ул. Чкалова,38, Октябрьский пр-т, 154
	Установлена Решением Управления Роспотребнадзора по Республике Коми от 17.12.2020 №15
	»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» –
руководитель администрации                                                            Н.С. Хозяинова
Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»                                                                                     А.Ф. Дю